
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 230709-2013 z dnia 2013-11-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych obejmujących dowóz i odwóz 
uprawnionych uczniów, do placówek oświatowych tj. Zespołu Szkolnego w Cegłowie ul. 
Poprzeczna 27 i Zespołu Szkolnego w Piasecznie 152, w roku... 
Termin składania ofert: 2013-11-15  

 
Numer ogłoszenia: 457886 - 2013; data zamieszczenia: 08.11.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 230709 - 2013 data 04.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 
59 39, fax. 025 759 59 38. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

• W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych 
obejmujących dowóz i odwóz uprawnionych uczniów, do placówek oświatowych tj. 
Zespołu Szkolnego w Cegłowie ul. Poprzeczna 27 i Zespołu Szkolnego w Piasecznie 152, w 
roku szkolnym 2013/2014 i 2014/2015, poczynając od dnia 1 grudnia 2013r. do dnia 30 
września 2014r., zgodnie z poniŜszymi zestawieniami. godz. przyjazdu na przystanek 
Cegłów Szkoła 7:20 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa 
czwartek piątek Skwarne 2 2 2 2 2 Podskwarne 4 4 4 5 5 Podciernie 2 2 2 9 9 Huta 
Kuflewska 7 7 7 14 14 Piaseczno 4 4 4 2 2 Posiadały 2 2 2 3 3 Kiczki Pierwsze 3 3 3 8 8 
Kiczki Drugie 4 2 2 9 9 Skupie 1 1 0 0 0 Kuflew 1 1 1 2 2 razem 30 28 27 54 54 godz. 
przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 7:30 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Piaseczno 6 6 6 7 7 Posiadały 9 9 9 8 8 Kiczki 
Pierwsze 4 4 4 4 4 Kiczki Drugie 8 8 8 8 8 Skupie 1 1 2 3 3 Kuflew 0 0 0 0 0 razem 28 28 
29 30 30 godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 7:20 Miejscowość liczba uczniów z 
miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Barcząca 5 4 3 5 5 Wiciejów 6 6 6 
7 7 Mienia 4 4 4 2 5 razem 15 14 13 14 17 godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 
8:20 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek 
piątek Piaseczno 4 4 4 6 6 Posiadały 7 7 7 5 5 Kiczki Pierwsze 3 3 3 3 3 Kiczki Drugie 4 3 3 
3 3 Skupie 2 2 2 2 2 Kuflew 0 0 0 0 0 razem 20 19 19 19 19 godz. przyjazdu na przystanek 
Cegłów Szkoła 8:20 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa 
czwartek piątek Skwarne 2 2 2 2 2 Podskwarne 3 3 3 3 3 Podciernie 3 3 3 2 2 Huta 
Kuflewska 7 7 7 4 4 Piaseczno 5 5 5 6 6 Posiadały 7 7 7 5 5 Kiczki Pierwsze 2 2 2 3 3 
Kiczki Drugie 0 3 3 3 3 Skupie 2 2 2 1 1 Kuflew 0 0 0 1 1 razem 31 34 34 30 30 godz. 
przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 8:20 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Barcząca 1 2 3 1 1 Wiciejów 3 2 4 2 4 Mienia 4 
4 4 5 4 razem 8 8 11 8 9 godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 9:10 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Barcząca 1 1 1 1 
1 Wiciejów 3 4 2 3 1 Mienia 2 2 2 3 1 razem 6 7 5 7 3 godz. przyjazdu na przystanek 
Cegłów Szkoła 11:10 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek 
środa czwartek piątek Skwarne 2 2 2 2 2 Podskwarne 5 5 5 4 4 Podciernie 7 7 7 1 1 Huta 
Kuflewska 8 8 8 4 4 Piaseczno 2 2 2 0 0 Posiadały 3 3 3 7 7 Kiczki Pierwsze 8 8 8 2 2 
Kiczki Drugie 9 9 9 2 2 Skupie 0 0 0 0 0 Kuflew 2 2 2 0 0 razem 46 46 46 22 22 godz. 



przyjazdu na przystanek Piaseczno Szkoła 7:45 Miejscowość liczba uczniów z 
miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Kiczki II 3 3 3 3 3 Posiadały 1 1 1 
1 1 razem 4 4 4 4 4 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 11:45 Miejscowość liczba 
uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 0 0 0 0 0 
Mienia 0 0 1 0 0 Barcząca 1 0 0 0 1 razem 1 0 1 0 1 godz. odjazdu z przystanku Cegłów 
Szkoła 12:15 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa 
czwartek piątek Skwarne 1 1 1 2 2 Podskwarne 2 3 4 5 5 Podciernie 2 1 1 7 7 Huta 
Kuflewska 4 3 4 8 8 Piaseczno 5 5 5 2 2 Posiadały 6 6 6 3 3 Kiczki Pierwsze 3 3 3 8 8 
Kiczki Drugie 4 4 4 9 9 Skupie 2 3 2 0 0 Kuflew 0 1 0 2 2 razem 29 30 30 46 46 godz. 
odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 12:40 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 4 4 3 4 4 Mienia 2 3 3 3 2 Barcząca 2 
2 2 2 2 razem 8 9 8 9 8 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 13:15 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Skwarne 1 1 1 2 
1 Podskwarne 2 1 1 2 3 Podciernie 1 2 0 2 3 Huta Kuflewska 3 4 4 5 5 Piaseczno 5 5 5 6 6 
Posiadały 6 6 6 7 7 Kiczki Pierwsze 3 3 3 4 4 Kiczki Drugie 4 4 4 6 6 Skupie 1 1 2 3 2 
Kuflew 0 0 0 1 1 razem 26 27 26 38 38 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 13:15 
Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
Wiciejów 4 4 3 4 4 Mienia 4 2 2 2 4 Barcząca 1 1 1 2 2 razem 9 7 6 8 10 godz. odjazdu z 
przystanku Cegłów Szkoła 14:15 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek 
wtorek środa czwartek piątek Skwarne 1 1 1 1 1 Podskwarne 2 1 1 3 2 Podciernie 1 1 3 1 1 
Huta Kuflewska 3 3 2 3 4 Piaseczno 5 5 5 6 6 Posiadały 7 7 7 8 8 Kiczki Pierwsze 4 4 4 4 4 
Kiczki Drugie 4 4 4 4 4 Skupie 2 1 1 2 1 Kuflew 0 0 0 0 0 razem 29 27 28 32 31 godz. 
odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 14:15 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 2 2 5 2 4 Mienia 2 3 3 3 3 Barcząca 1 
2 2 2 2 razem 5 7 10 7 9 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 15:15 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Skwarne 1 1 1 1 
2 Podskwarne 1 2 1 1 1 Podciernie 1 1 1 1 1 Huta Kuflewska 4 4 4 2 5 Piaseczno 4 4 4 6 4 
Posiadały 6 6 6 6 7 Kiczki Pierwsze 2 2 2 3 3 Kiczki Drugie 4 4 4 5 5 Skupie 1 1 1 0 2 
Kuflew 1 0 1 0 0 razem 25 25 25 25 30 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 15:15 
Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
Wiciejów 1 1 1 1 0 Mienia 1 1 1 1 1 Barcząca 1 1 1 1 0 razem 3 3 3 3 1 godz. odjazdu z 
przystanku Cegłów Szkoła 16:15 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek 
wtorek środa czwartek piątek Skwarne 2 2 2 0 0 Podskwarne 5 5 5 1 1 Podciernie 7 7 7 1 0 
Huta Kuflewska 8 8 8 4 0 Piaseczno 2 2 2 1 3 Posiadały 3 3 3 4 3 Kiczki Pierwsze 8 8 8 1 1 
Kiczki Drugie 9 9 9 1 1 Skupie 0 0 0 1 1 Kuflew 2 2 2 0 0 razem 46 46 46 14 10 godz. 
odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 16:15 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 1 1 0 1 0 Mienia 1 1 0 1 0 Barcząca 1 
1 1 0 0 razem 3 3 1 2 0 godz. odjazdu z przystanku Piaseczno Szkoła 13:25 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Kiczki II 3 3 3 3 
3 Posiadały 1 1 1 1 1 razem 4 4 4 4 4 Trasy autobusowe Przywóz uczniów do przystanku 
Cegłów Szkoła Lp. godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła Trasa 1. 7:20 Cegłów - 
Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Huta Kuflewska - Podciernie - Kuflew 
- Podskwarne - Skwarne - Cegłów 2 8:20 Cegłów - Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - Skupie 
- Piaseczno - Huta Kuflewska - Podciernie - Kuflew - Podskwarne - Skwarne - Cegłów 3 
7:30 Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 4 8:20 Kiczki I - Kiczki 
II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 5 11:10 Kiczki I - Kiczki II - Posiadały - 
Piaseczno - Huta Kuflewska - Podciernie - Kuflew - Podskwarne - Skwarne - Cegłów 6 7:20 
Barcząca - Wiciejów - Mienia - Cegłów 7 8:20 Barcząca - Wiciejów - Mienia - Cegłów 8 
9:10 Barcząca - Wiciejów - Mienia - Cegłów Odwóz uczniów z przystanku Cegłów Szkoła 
Lp. godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła Trasa 1. 12:15 Cegłów - Skwarne - 
Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Skupie - Kiczki II - 
Kiczki I 2 13:15 Cegłów - Skwarne - Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - 
Piaseczno - Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 3 
14:15 Cegłów - Skwarne - Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno 
- Posiadały - Kiczki (przystanek k/kościoła) - Posiadały - Cegłów 4 15:15 Cegłów - 



Skwarne - Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Posiadały - 
Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 5 16:15 Cegłów - Skwarne - 
Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Posiadały - Kiczki I - 
Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 6 11:45 Cegłów - Mienia - Wiciejów - 
Barcząca 7 12:40 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca 8 13:15 Cegłów - Mienia - 
Wiciejów - Barcząca 9 14:15 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca 10 15:15 Cegłów - 
Mienia - Wiciejów - Barcząca 11 16:15 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca Wymagania 
dotyczące sposobu realizacji przedmiotu zamówienia: 1) W trakcie realizacji zamówienia 
liczba przewoŜonych dzieci moŜe ulec zmianie ( zwiększeniu/zmniejszeniu), jednak cena 
zaoferowana za jeden bilet miesięczny jest niezmienna przez cały okres realizacji zadania. 
2) Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić wszelkie zmiany w przebiegu tras dowozu i 
odwozu dzieci oraz w rozkładach jazdy, z dyrektorem Zespołu Szkolnego W Cegłowie. 3) 
W przypadku odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci zgodnie z rozkładem jazdy 
ustalonym przez Dyrektora Szkoły. 4) Dowóz uczniów odbywać się będzie na podstawie 
imiennych biletów miesięcznych . 5) Dyrektorzy szkół przekaŜą co miesiąc Wykonawcy 
szczegółowy wykaz uprawnionych uczniów. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 
bilety do poszczególnych szkół w terminie do dnia pierwszego kaŜdego miesiąca którego 
dowóz dotyczy na swój koszt . 6) Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym i na 
podstawie zestawienia biletów miesięcznych dla poszczególnych uczniów potwierdzonych 
przez właściwego dyrektora szkoły. Wykonawca dostarcza fakturę do Urzędu Gminy w 
Cegłowie do 10 kaŜdego miesiąca. 7) Dowozy i odwozy mają odbywać się pojazdami 
zapewniającymi miejsca siedzące dla wszystkich przewoŜonych uczniów. 8) DowoŜenie 
uczniów będzie się odbywać środkiem transportu w pełni sprawnym i posiadającym 
aktualne badanie techniczne. Kierowca oraz środek transportu, którym odbywać się będzie 
dowoŜenie dzieci powinien spełniać wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 20 
czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy. 
9) Wykonawca zobowiązany będzie do oznaczania autobusów na czas przewozów uczniów, 
Ŝe wykorzystywany jest do transportu dzieci szkolnych. 10) W przypadku odpracowywania 
zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, Wykonawca zobowiązany będzie do 
zapewnienia przewozu dzieci zgodnie z rozkładami jazdy ustalonymi przez Dyrektorów 
Szkół. 11) Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania dodatkowych kursów na 
trasach w dniach i godzinach zgłaszanych Wykonawcy bezpośrednio przez Dyrektora 
Szkoły...  

• W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 
przewozowych obejmujących dowóz uczniów do Zespołu Szkolnego w Cegłowie ul. 
Poprzeczna 27 i Zespołu Szkolnego w Piasecznie 152 z miejscowości połoŜonych na terenie 
Gminy Cegłów oraz ich odwóz w roku szkolnym 2013/2014 i 2014/2015 realizowany w 
oparciu o komunikację regulowaną (regularny przewóz osób) na podstawie na podstawie 
biletów miesięcznych (nabytych w oparciu o art. 5a Ustawy o uprawnieniach do ulgowych 
przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego) poczynając od dnia 1 grudnia 
2013r. do dnia 30 września 2014r., zgodnie z poniŜszymi zestawieniami. godz. przyjazdu na 
przystanek Cegłów Szkoła 720 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek 
wtorek środa czwartek piątek Skwarne 2 2 2 2 2 Podskwarne 4 4 4 5 5 Podciernie 2 2 2 9 9 
Huta Kuflewska 7 7 7 14 14 Piaseczno 4 4 4 2 2 Posiadały 2 2 2 3 3 Kiczki Pierwsze 3 3 3 8 
8 Kiczki Drugie 4 2 2 9 9 Skupie 1 1 0 0 0 Kuflew 1 1 1 2 2 razem 30 28 27 54 54 godz. 
przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 730 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Piaseczno 6 6 6 7 7 Posiadały 9 9 9 8 8 Kiczki 
Pierwsze 4 4 4 4 4 Kiczki Drugie 8 8 8 8 8 Skupie 1 1 2 3 3 Kuflew 0 0 0 0 0 razem 28 28 
29 30 30 godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 720 Miejscowość liczba uczniów z 
miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Barcząca 5 4 3 5 5 Wiciejów 6 6 6 
7 7 Mienia 4 4 4 2 5 razem 15 14 13 14 17 godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 
820 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
Piaseczno 4 4 4 6 6 Posiadały 7 7 7 5 5 Kiczki Pierwsze 3 3 3 3 3 Kiczki Drugie 4 3 3 3 3 
Skupie 2 2 2 2 2 Kuflew 0 0 0 0 0 razem 20 19 19 19 19 godz. przyjazdu na przystanek 



Cegłów Szkoła 820 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa 
czwartek piątek Skwarne 2 2 2 2 2 Podskwarne 3 3 3 3 3 Podciernie 3 3 3 2 2 Huta 
Kuflewska 7 7 7 4 4 Piaseczno 5 5 5 6 6 Posiadały 7 7 7 5 5 Kiczki Pierwsze 2 2 2 3 3 
Kiczki Drugie 0 3 3 3 3 Skupie 2 2 2 1 1 Kuflew 0 0 0 1 1 razem 31 34 34 30 30 godz. 
przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 820 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Barcząca 1 2 3 1 1 Wiciejów 3 2 4 2 4 Mienia 4 
4 4 5 4 razem 8 8 11 8 9 godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła 910 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Barcząca 1 1 1 1 
1 Wiciejów 3 4 2 3 1 Mienia 2 2 2 3 1 razem 6 7 5 7 3 godz. przyjazdu na przystanek 
Cegłów Szkoła 1110 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek 
środa czwartek piątek Skwarne 2 2 2 2 2 Podskwarne 5 5 5 4 4 Podciernie 7 7 7 1 1 Huta 
Kuflewska 8 8 8 4 4 Piaseczno 2 2 2 0 0 Posiadały 3 3 3 7 7 Kiczki Pierwsze 8 8 8 2 2 
Kiczki Drugie 9 9 9 2 2 Skupie 0 0 0 0 0 Kuflew 2 2 2 0 0 razem 46 46 46 22 22 godz. 
przyjazdu na przystanek Piaseczno Szkoła 745 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Kiczki II 3 3 3 3 3 Posiadały 1 1 1 1 1 razem 4 4 
4 4 4 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1145 Miejscowość liczba uczniów z 
miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 0 0 0 0 0 Mienia 0 0 1 0 
0 Barcząca 1 0 0 0 1 razem 1 0 1 0 1 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1215 
Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
Skwarne 1 1 1 2 2 Podskwarne 2 3 4 5 5 Podciernie 2 1 1 7 7 Huta Kuflewska 4 3 4 8 8 
Piaseczno 5 5 5 2 2 Posiadały 6 6 6 3 3 Kiczki Pierwsze 3 3 3 8 8 Kiczki Drugie 4 4 4 9 9 
Skupie 2 3 2 0 0 Kuflew 0 1 0 2 2 razem 29 30 30 46 46 godz. odjazdu z przystanku Cegłów 
Szkoła 1240 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa 
czwartek piątek Wiciejów 4 4 3 4 4 Mienia 2 3 3 3 2 Barcząca 2 2 2 2 2 razem 8 9 8 9 8 
godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1315 Miejscowość liczba uczniów z 
miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Skwarne 1 1 1 2 1 Podskwarne 2 1 
1 2 3 Podciernie 1 2 0 2 3 Huta Kuflewska 3 4 4 5 5 Piaseczno 5 5 5 6 6 Posiadały 6 6 6 7 7 
Kiczki Pierwsze 3 3 3 4 4 Kiczki Drugie 4 4 4 6 6 Skupie 1 1 2 3 2 Kuflew 0 0 0 1 1 razem 
26 27 26 38 38 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1315 Miejscowość liczba 
uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 4 4 3 4 4 
Mienia 4 2 2 2 4 Barcząca 1 1 1 2 2 razem 9 7 6 8 10 godz. odjazdu z przystanku Cegłów 
Szkoła 1415 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa 
czwartek piątek Skwarne 1 1 1 1 1 Podskwarne 2 1 1 3 2 Podciernie 1 1 3 1 1 Huta 
Kuflewska 3 3 2 3 4 Piaseczno 5 5 5 6 6 Posiadały 7 7 7 8 8 Kiczki Pierwsze 4 4 4 4 4 
Kiczki Drugie 4 4 4 4 4 Skupie 2 1 1 2 1 Kuflew 0 0 0 0 0 razem 29 27 28 32 31 godz. 
odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1415 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 2 2 5 2 4 Mienia 2 3 3 3 3 Barcząca 1 
2 2 2 2 razem 5 7 10 7 9 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1515 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Skwarne 1 1 1 1 
2 Podskwarne 1 2 1 1 1 Podciernie 1 1 1 1 1 Huta Kuflewska 4 4 4 2 5 Piaseczno 4 4 4 6 4 
Posiadały 6 6 6 6 7 Kiczki Pierwsze 2 2 2 3 3 Kiczki Drugie 4 4 4 5 5 Skupie 1 1 1 0 2 
Kuflew 1 0 1 0 0 razem 25 25 25 25 30 godz. odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1515 
Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
Wiciejów 1 1 1 1 0 Mienia 1 1 1 1 1 Barcząca 1 1 1 1 0 razem 3 3 3 3 1 godz. odjazdu z 
przystanku Cegłów Szkoła 1615 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości poniedziałek 
wtorek środa czwartek piątek Skwarne 2 2 2 0 0 Podskwarne 5 5 5 1 1 Podciernie 7 7 7 1 0 
Huta Kuflewska 8 8 8 4 0 Piaseczno 2 2 2 1 3 Posiadały 3 3 3 4 3 Kiczki Pierwsze 8 8 8 1 1 
Kiczki Drugie 9 9 9 1 1 Skupie 0 0 0 1 1 Kuflew 2 2 2 0 0 razem 46 46 46 14 10 godz. 
odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła 1615 Miejscowość liczba uczniów z miejscowości 
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Wiciejów 1 1 0 1 0 Mienia 1 1 0 1 0 Barcząca 1 
1 1 0 0 razem 3 3 1 2 0 godz. odjazdu z przystanku Piaseczno Szkoła 1325 Miejscowość 
liczba uczniów z miejscowości poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Kiczki II 3 3 3 3 
3 Posiadały 1 1 1 1 1 razem 4 4 4 4 4 2. Trasy autobusowe Przywóz uczniów do przystanku 
Cegłów Szkoła Lp. godz. przyjazdu na przystanek Cegłów Szkoła Trasa 1. 720 Cegłów - 
Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Huta Kuflewska - Podciernie - Kuflew 



- Podskwarne - Skwarne - Cegłów 2 820 Cegłów - Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - Skupie - 
Piaseczno - Huta Kuflewska - Podciernie - Kuflew - Podskwarne - Skwarne - Cegłów 3 730 
Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 4 820 Kiczki I - Kiczki II - 
Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 5 1110 Kiczki I - Kiczki II - Posiadały - Piaseczno 
- Huta Kuflewska - Podciernie - Kuflew - Podskwarne - Skwarne - Cegłów 6 720 Barcząca - 
Wiciejów - Mienia - Cegłów 7 820 Barcząca - Wiciejów - Mienia - Cegłów 8 910 Barcząca 
- Wiciejów - Mienia - Cegłów Odwóz uczniów z przystanku Cegłów Szkoła Lp. godz. 
odjazdu z przystanku Cegłów Szkoła Trasa 1. 1215 Cegłów - Skwarne - Podskwarne - 
Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Skupie - Kiczki II - Kiczki I 2 1315 
Cegłów - Skwarne - Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - 
Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 3 1415 Cegłów - 
Skwarne - Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Posiadały - 
Kiczki (przystanek k/kościoła) - Posiadały - Cegłów 4 1515 Cegłów - Skwarne - 
Podskwarne - Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Posiadały - Kiczki I - 
Kiczki II - Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 5 1615 Cegłów - Skwarne - Podskwarne 
- Kuflew - Podciernie - Huta Kuflewska - Piaseczno - Posiadały - Kiczki I - Kiczki II - 
Skupie - Piaseczno - Posiadały - Cegłów 6 1145 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca 7 
1240 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca 8 1315 Cegłów - Mienia - Wiciejów - 
Barcząca 9 1415 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca 10 1515 Cegłów - Mienia - 
Wiciejów - Barcząca 11 1615 Cegłów - Mienia - Wiciejów - Barcząca 3. Wymagania 
dotyczące sposobu realizacji przedmiotu zamówienia: 1) W trakcie realizacji zamówienia 
liczba przewoŜonych dzieci moŜe ulec zmianie ( zwiększeniu/zmniejszeniu), jednak cena 
zaoferowana za jeden bilet miesięczny jest niezmienna przez cały okres realizacji zadania. 
Zwiększenie lub zmniejszenie liczby dowoŜonych uczniów moŜe wynieść 10%. 2) 
Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić wszelkie zmiany w przebiegu tras dowozu i 
odwozu dzieci oraz w rozkładach jazdy, z dyrektorem Zespołu Szkolnego W Cegłowie. 3) 
W przypadku odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci zgodnie z rozkładem jazdy 
ustalonym przez Dyrektora Szkoły. 4) Dowóz uczniów odbywać się będzie na podstawie 
imiennych biletów miesięcznych . 5) Dyrektorzy szkół przekaŜą co miesiąc Wykonawcy 
szczegółowy wykaz uprawnionych uczniów. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 
bilety do poszczególnych szkół w terminie do dnia pierwszego kaŜdego miesiąca którego 
dowóz dotyczy na swój koszt . 6) Rozliczenia będą dokonywane w cyklu miesięcznym i na 
podstawie zestawienia biletów miesięcznych dla poszczególnych uczniów potwierdzonych 
przez właściwego dyrektora szkoły. Wykonawca dostarcza fakturę do Urzędu Gminy w 
Cegłowie do 10 kaŜdego miesiąca. 7) Dowozy i odwozy mają odbywać się pojazdami 
zapewniającymi miejsca siedzące dla wszystkich przewoŜonych uczniów. 8) DowoŜenie 
uczniów będzie się odbywać środkiem transportu w pełni sprawnym i posiadającym 
aktualne badanie techniczne. Kierowca oraz środek transportu, którym odbywać się będzie 
dowoŜenie dzieci powinien spełniać wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 20 
czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy. 
9) W przypadku odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 
Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia przewozu dzieci zgodnie z rozkładami 
jazdy ustalonymi przez Dyrektorów Szkół. 10) Wykonawca zobowiązany będzie do 
wykonywania dodatkowych kursów na trasach w dniach i godzinach zgłaszanych 
Wykonawcy bezpośrednio przez Dyrektora Szkoły. Dotyczy tylko odpracowywania zajęć 
lekcyjnych w inny dzień wolny. Kursy i trasy będą uzaleŜnione jaki dzień będzie 
odpracowywany. Informacja o dodatkowych kursach będzie podawana z 30 dniowym 
wyprzedzeniem..  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6).  

• W ogłoszeniu jest: 60.11.31.00-4.  

• W ogłoszeniu powinno być: 61.11.20.00-6.  



• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest: 15.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. 
Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr. 1..  

• W ogłoszeniu powinno być: 18.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. 
Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr. 1..  

 


